

罗定市中医院提升工程（一期）EPC 总承包中标候选人公示

投资项目代码	2020-445381-84-01-033840																				
投资项目名称	罗定市中医院提升工程																				
招标项目名称	罗定市中医院提升工程（一期）EPC 总承包																				
标段（包）名称	罗定市中医院提升工程（一期）EPC 总承包																				
公示名称	罗定市中医院提升工程（一期）EPC 总承包中标候选人公示																				
开标日期	2024.7.4																				
评标情况	<p>截止至 2024 年 7 月 4 日 09 时 00 分，5 家投标单位：华跃设计咨询有限公司（联合投标人：广东恒昱建设工程有限公司）、广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：罗定市第四建筑工程有限公司）、广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：罗定市泮广建设有限公司）、广州莫伯治建筑师事务所有限公司（联合投标人：四川杰欣建筑工程有限公司）、中誉设计有限公司（联合投标人：广东天兴建筑集团有限公司）按规定递交了投标文件。</p> <p>评标委员会共 5 名专家，5 名专家均依法从广东省综合评标专家库中随机抽取。</p> <p>据招标文件要求，评标委员会对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审。经审查，有 4 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审；有 1 家投标单位评审不通过：华跃设计咨询有限公司（联合投标人：广东恒昱建设工程有限公司），不通过原因为投标人未按要求提交投标保证金且未获得云浮市建筑市场主体信用评价 AAA 级。</p> <p>通过资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：</p> <table border="1"><thead><tr><th>评分项目 投标人名称</th><th>资格评审</th><th>形式评审与响应性评审表</th><th>评审结果</th></tr></thead><tbody><tr><td>广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：罗定市第四建筑工程有限公司）</td><td>通过</td><td>通过</td><td>通过</td></tr><tr><td>广州莫伯治建筑师事务所有限公司（联合投标人：四川杰欣建筑工程有限公司）</td><td>通过</td><td>通过</td><td>通过</td></tr><tr><td>广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：罗定市泮广建设有限公司）</td><td>通过</td><td>通过</td><td>通过</td></tr><tr><td>中誉设计有限公司（联合投标人：广东天兴建筑集团有限公司）</td><td>通过</td><td>通过</td><td>通过</td></tr></tbody></table>	评分项目 投标人名称	资格评审	形式评审与响应性评审表	评审结果	广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：罗定市第四建筑工程有限公司）	通过	通过	通过	广州莫伯治建筑师事务所有限公司（联合投标人：四川杰欣建筑工程有限公司）	通过	通过	通过	广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：罗定市泮广建设有限公司）	通过	通过	通过	中誉设计有限公司（联合投标人：广东天兴建筑集团有限公司）	通过	通过	通过
评分项目 投标人名称	资格评审	形式评审与响应性评审表	评审结果																		
广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司（联合投标人：罗定市第四建筑工程有限公司）	通过	通过	通过																		
广州莫伯治建筑师事务所有限公司（联合投标人：四川杰欣建筑工程有限公司）	通过	通过	通过																		
广东省建科建筑设计院有限公司（联合投标人：罗定市泮广建设有限公司）	通过	通过	通过																		
中誉设计有限公司（联合投标人：广东天兴建筑集团有限公司）	通过	通过	通过																		



中标候选人	广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司 (联合投标人: 罗定市第四建筑工程有限公司)		
投标报价 (根据需要 可以填写总价、单价、 下浮率、费率等)	投标总价: 69281491.00 元; 设计费: 下浮率: 0.50%、投标报价: 467650.00 元; 工程费用: 下浮率: 1.03%、投标报价: 68813841.00 元。		
质量承诺	按招标文件要求	工期 (交货期)	总工期 300 个日历天完工 (其中, 设计工期 20 个日历天, 施工工期 280 个日历天)
拟派项目负责人姓名	何江	资质资格 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师 (证书号: 20194402590)
		业绩 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	设计资质等级: 建筑行业建筑工程甲级 设计资质证书号: A244003022 施工资质等级: 建筑工程施工总承包二级 施工资质证书号: D244089244	
	业绩情况 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/	
中标候选人	广州莫伯治建筑师事务所有限公司 (联合投标人: 四川杰欣建筑工程有限公司)		
投标报价 (根据需要 可以填写总价、单价、 下浮率、费率等)	投标总价: 69464425.00 元; 设计费: 下浮率: 3.00%、投标报价: 455900.00 元; 工程费用: 下浮率: 0.75%、投标报价 69008525.00 元。		
质量承诺	按招标文件要求	工期 (交货期)	总工期 300 个日历天完工 (其中, 设计工期 20 个日历天, 施工工期 280 个日历天)
拟派项目负责人姓名	钟开健	资质资格 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师 (证书号: 20014400833)
		业绩 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	设计资质等级: 建筑行业建筑工程甲级 设计资质证书号: A144022627 施工资质等级: 建筑工程施工总承包贰级 施工资质证书号: D251423818	
	业绩情况 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/	

中标候选人	广东省建科建筑设计院有限公司 (联合投标人: 罗定市泷广建设有限公司)		
投标报价 (根据需要 可以填写总价、单价、 下浮率、费率等)	投标总价: 69102966.00 元; 设计费: 下浮率: 1.50%、投标报价: 462950.00 元; 工程费用: 下浮率: 1.28%、投标报价: 68640016.00 元。		
质量承诺	按招标文件要求	工期 (交货期)	总工期 300 个日历天完工 (其中, 设计工期 20 个日历天, 施工工期 280 个日历天)
拟派项目负责人姓名	谢蓝钰	资质资格 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师注册证书 (证书号: 20234403385)
		业绩 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	设计资质等级: 建筑行业建筑工程甲级 设计资质证书号: A244000278 施工资质等级: 建筑工程施工总承包二级 施工资质证书号: D244667490	
	业绩情况 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/	
中标候选人	中誉设计有限公司 (联合投标人: 广东天兴建筑集团有限公司)		
投标报价 (根据需要 可以填写总价、单价、 下浮率、费率等)	投标总价: 68586094.00 元; 设计费: 下浮率: 2.00%、投标报价: 460600.00 元; 工程费用: 下浮率: 2.02%、投标报价: 68125494.00 元。		
质量承诺	按招标文件要求	工期 (交货期)	总工期 300 个日历天完工 (其中, 设计工期 20 个日历天, 施工工期 280 个日历天)
拟派项目负责人姓名	杨韶馨	资质资格 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师 (证书号: 20144402106)
		业绩 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	设计资质等级: 建筑行业建筑工程甲级 设计资质证书号: A244003258 施工资质等级: 建筑工程施工总承包二级 施工资质证书号: D244589071	
	业绩情况 (响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/	

异议受理部门	罗定市卫安投资有限公司	联系地址	云浮市罗定市罗城街道工业大道二路1号第五层512室
异议受理部门联系人	刘女士	联系电话	0766-3916626
招标投标监督部门	罗定市住房和城乡建设局	联系电话	0766-3882762
联系地址	罗定市罗城街道龙华东路251号		
公示开始时间	2024年7月6日	公示结束日期	2024年7月10日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	/		